
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr."Reshrt Collaku", Tel 0800 9999, Fax 042 228-516, Website: www h~daa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikr, Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze t& pikes 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e 
konfliktit te interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lart& te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q& t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi5 ekzistojne n l  emer dhe per Ilogaring time, te bashkeshortit /es dhe te 
fZmij&ve madhore. 
Deklaroj se ti; dhi;nat e pasqyruara prej meje ne &;ti: dokument 
jane" ti; verteta dhe nu& kam deklaruar asgjt; qe nuk ishtshti; e vZrteti;. 

- 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE, I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE - 

PASURI ~ f i  PALUAJTSWME DHE ~ f i  LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZIIIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pljphkruani holl2isisht tk ardh~rat pt!r,!$ltin, nga 
b'$$de, kqmisione e $do anga&im e ve$hmtariiitjet&r 
ardhurqi:personale, pLLr bashkeshort/n/en dhefEmijet 

, , ,  
'"PLircaktoni eqthtimin e institucionit, organizatt!~ ap 
janij siguruar tb  ardhurat, adr<$, nr. i I'bistrit p 

! . . . .. .. . ... " . .  . . .. 

N&se ky format BshtE i pamj&uesh&m, vazhdoni tt! 
ploesoni nB fotokopje tt! tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIIU? DHE IJIzII& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pi% studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhhat per emra personash ndaj t i  cileve keni detyime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

34,000 ~ u r o ,  Interes 11.28 pwr 180 muaj. 
Interesat pas 15 vjetwsh janw 36,655 Euro 
Total pwr tu paguar 70,655 Euro 

. . / 3,675 Euro (iemijw e 1 pwr tu paguar 



D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t l  Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qC 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkdshortle 
Em&, atesi, mbiemer Gmije madhore sii bashku me prinderit 17 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baz& te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Ptr parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshdm i ILDKP-s8, qe te verifikojne 
ne t8 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtl vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarinl time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kcti; 
dokument jam? t~? vZrteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk Zsht'shtL.' e vZrtete 




